-20051 -20061-20051 -20061
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
TOLERANCE  CHECKING  PINS
ケガキピン
－ストレート・段付・先端中空－
Qストレート
・D12～30 ・D12L～20L
Q段付
・D12～30 ・D12L～20L
Q先端中空
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式（TYPE・D） － P － S － L － B
1ストレート（スタンダード）
1ストレート（先端鋭角）
2段付（スタンダード）
3先端中空（先端鋭角）
KJPKH20
KJPKHE16
KJPKS16L
KJPGKSC16
－
－
－
P16.00
P10.10
P20.20 －
－
S6.8
S6.0
－
－
－
－
L100
L12
L10
L10
－
－
B10
B10
Q特長：製品をけがいて寸法を確認したい時にご利用ください。対応するブッシュはP.2011～P.2016をご覧ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～35 36～50 51～
値引率 基準単価 5% 10% お見積り出荷日 通常
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
形状 M材質E1 H硬度
1ストレ－ト 2段付 3先端中空
TYPE TYPE TYPE
P 0
－ 0.02 Pg6 S 0
－ 0.02 Sg6 Pg6
スタン
ダ－ド SKS3相当 58HRC～ KJPKH KJPGKH KJPKS KJPGKS －
先端
鋭角 SKS3相当 58HRC～ KJPKHE KJPGKHE KJPKSE KJPGKSE KJPGKSC
E1  L寸51以上の場合は持ち手部分の材質はS45Cとなります。
E2 持ち手を短くする場合は追加工ZC（右ページ参照）をご利用ください。
E3 大頭型の図面で特に記載の無い場合は、小頭型と同じです。
E2
1ストレート（スタンダード）